## PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO



CNPJ 51.814.960/0001-26
Rua Dr. Marques Ferreira, 591 - Centro – CEP 13590-000-Dourado – SP Fone/Fax: (16) 3345-9000 – e:mail : administracao@dourado.sp.gov.br Site: www.dourado.sp.gov.br

## **DECRETO N°. 2.192/2014** (De 15 de julho de 2014)

"Altera o trânsito de veículos nas Ruas Demétrio Calfat, José Modesto de Abreu e Barão do Rio Branco, no centro".

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR,

Prefeito Municipal de Dourado, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

## DECRETA:

Artigo 1º - Fica alterado o trânsito de veículos nas Ruas Demétrio Calfat, José Modesto de Abreu e Barão do Rio Branco, no centro, no período de 16/07/2014 à 28/07/2014, na seguinte conformidade:

- A Rua Demétrio Calfat terá sentido duplo no trecho compreendido entre as Ruas José Modesto de Abreu e Barão do Rio Branco:
- A Rua José Modesto de Abreu terá sentido duplo no trecho compreendido entre as Ruas Coronel Francisco Martins Bonilha e Sete de Setembro, e
- A Rua Barão do Rio Branco terá sentido duplo no trecho compreendido entre as Ruas Sete de Setembro e Demétrio Calfat.

Artigo 2º - Decorrido o período previsto no artigo anterior, o sentido de trânsito das referidas ruas voltará ao normal.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Munícipal de Dourado, aos 15 de júlho de 2014.

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR Prefeito Municipal